ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

IMPORTEPRECIOCANTIDADMARCAUNIDADCONCERTOPARTIDA
$50.00$50.001NASERVICIOLAVADO DE CUERPO DE ACELERACION0162

$50.00$50.001\NASERVICIOSERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA)0533

$1,630.00^SUBTOTAL
$260.80IVA

$0.00RESICO
$1,890.80 /TOTAL

(SON: UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS 80/100 M N )

/

C. BenitCJJii sz Mozqued;*drian Alcudia MooMtro.
Jontrol PatrimonialDirect le

19/08/2025 Pagina 2 de 4Vo. Bo.
OSV-1106Revisd

RV1208-0026

SECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

direcciOn general de patrimonio y servicios generales